АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 10   »  ноября  2011года

 № 107
д. Русскинская

О внесении изменений в Постановление

администрации с.п. Русскинская от 12.09.2011

№ 82 «Об утверждении Порядка разработки

и принятия административных

регламентов предоставления

муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ                         «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» в приложении к Порядку формирования и ведения реестра муниципальных услуг сельского поселения Русскинская:
1.   Исключить следующие пункты:
- рассмотрение обращений граждан в администрацию с.п. Русскинская;

- организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в с.п. Русскинская;

2. Слова «…в переводе жилого помещения в нежилое помещение или…» заменить на «… в переводе жилого помещения в нежилое или…».

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы   сельского  поселения.

Глава сельского поселения

Русскинская                                                                                                А.В.Прасолов